
                     
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                      
               GRAD DRNIŠ 
Upravni odjel za gospodarstvo,  

financije i društvene djelatnosti                

 

KLASA: 112-02/15-20/03 

URBROJ: 2182/06-03/01-15-01 

Drniš, 20. srpnja 2015. godine 

 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08 i 61/11), pročelnica Upravnog odjela 

za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju povjerenstva za provedbu natječaja 

 za prijem višeg stručnog suradnika za proračun i financije u Upravni odjel za 

gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti, Odsjek za financije 

  

 U povjerenstvo za provedbu natječaja za prijem višeg stručnog suradnika za proračun 

i financije u Upravni odjel za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti, Odsjek za 

financije imenuje: 

 

 1. Marina Brakus, oec., za predsjednika 

 2. Zdenka Jerković, ing.građ., za člana i 

 3. Josipa Drezga, dipl.iur., za člana. 

 

 

        PROČELNICA: 

        

        Ivana Sučić, dipl.oec. 

 

 

Dostaviti: 

1. Članovima povjerenstva – svima 

2. Dokumentacija – ovdje 

3. Arhiv -ovdje 


